/ (f. 93r) In Dei nomine. Ego, Aluar Anaiaz, et uxor mea, Guntrodo, spontaneas
nostras uolumptates, sic recognoscimus culpabiles Domino Deo et beatę Marię Uirginis
Uallis Composite et ad archidiachono dompno Arnaldo et magistro Lupo <et omnibus
clericis> per peccatum de consanguinitatis que fecimus, ut mittatis nos in placito usque
uos presentemus ad ępiscopo et ad archidiacono, et si interim mors nobis uenerit cum
omnia nostra kinta nos reconcilietis et sepeliatis in eius cimiterio.

183

[ca. 1139].
Doña María de Ayuelas y, al parecer, su hermana Godo entregan sus cuerpos y almas al

atrio de Santa María de Valpuesta y le donan la heredad que tenían en territorio de Ayuelas.

B. Becerro Gótico, f. 93r. Escriba C8.
C. Becerro Galicano, f. 56v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 163/127, p. 135.

Sobre la cronología véase documento anterior (núm. 182).

RUIZ ASENCIO - RUIZ ALBI - HERRERO JIMÉNEZ

416

B.

In Dei nomine. Ego, domna Maria de Faiolas, si trado corpusmeum ad atrium Sancte
Marie Uallis Posite, cum mea hereditate que habuimus inter me et mea germana domna
Godo in territorio de Faiolas. Quantum habuimus habere et potuerimus ganare donamus
et roboramus per infinita secula, amen.

C.

<I>n Dei nomine. Ego, dompna Maria de Faiolas, sic trado corpus meum ad atrium
Sancte Marie Uallis Posite, cum mea hereditate que habuimus inter me et mea germana
dompna Godo in territorio de Fayolas1. Quantum potuimus habere et poterimus ganare
donamus et roboramus per infinita secula, amen.

1 Fayolas] al margen Ayuelas (ss. XVI/XVII).

184

[ca. 1140].
Munio Vélaz y su mujer, Munina, entregan sus cuerpos y sus almas al atrio de Santa

María de Valpuesta, al arcediano Arnaldo Guillermo y al maestro Íñigo, y les donan la
décima parte de sus bienes, y del quinto de libre disposición nueve modios y medio de cereal,
dos novillos, una cabra, una oveja, un carnero y ajuar y herramientas. 

B. Becerro Gótico, f. 69v. Escriba C1.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núm. 174/—, p. 145.

El arcediano Arnaldo y el maestro Lope, predecesor de Íñigo, actúan con seguridad
hasta 1139. Pensamos que este documento tiene que ser algo posterior.

/ (f. 69v) In Dei nomine. Ego, Munnio Ueliaz, et uxor mea, Monnina, sic tradimus
nostros corpus et animas ad atrium Sanctę Marie Uirginis Uallis Conposite et omnibus
clericis et ad tibi, Arnaldo Gigelmo archidiacono, et magistro Enneco, cum omnia mea
decima et kinta: VIIII moios et semoio de cibaria, II nouielos et I capra et una oue et
uno carnero et uno acadon et II cuenkas et I fortoro cum duas culiares, una camisa de
ęcclesia et una sauana, ibi deseruientium in ipsa regula pro remedio animarum
nostrarum.
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185